Совет депутатов

муниципального образования

«Нежновское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ .
От    11.02.2019                   № 6
О принятии

Устава муниципального образования

«Нежновское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

      В целях приведения Устава муниципального образования «Нежновское  сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с учетом изменений, внесенных Федеральными законами от 28.12.2016 года № 494-ФЗ, от 03.04.2017 года № 64-ФЗ, от 18.07.2017 года № 171-ФЗ, от 30.10.2017 № 299-ФЗ, от 29.12.2017 № 455-ФЗ, от 29.12.2017 № 463-ФЗ, учитывая положения Федерального закона от 21.07.2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», статьи 38 Устава муниципального образования «Нежновское  сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования  «Нежновское  сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области

РЕШИЛ:
1.Отменить действие  Устава муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области (принят решением совета депутатов муниципального образования «Нежновское  сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области 12.12.2016 №37, зарегистрирован Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Ленинградской области 28.02.2017 рег. № RU475073052017001)
2. Принять Устав муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области-приложение №1 , который расположен на официальном сайте администрации http://www.nezhnovo.ru/documents/3.html.
3. Главе муниципального образования «Нежновское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области:

1) в течение 15 (пятнадцати) дней со дня принятия настоящего решения направить его для государственной регистрации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ленинградской области на государственную регистрацию, а также сведения об источнике и о дате официального опубликования настоящего решения.

2) обеспечить официальное опубликование настоящего решения после его государственной регистрации в течение 7 (семи) дней со дня его поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Ленинградской области;

3)  в течение 10 (десяти) дней со дня официального опубликования решения о принятии Устава муниципального образования направить в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ленинградской области сведения об источнике и о дате официального опубликования решения о принятии в Устав муниципального образования «Нежновское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района.
4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой
Глава

МО «Нежновское сельское поселение»

        МО «Кингисеппский муниципальный район»

        Ленинградской области                                                                                   С.Г. Рябов